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REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

KESHILLI BASHKIAK
VENDIM

NR 98 .pati 1) . [ 2024

“PER PERDORIMIN E FONDIT TE VECANTE ME QELLIM SHPERBLIMIN E
PUNONJESVE MBESHTETES”.

Késhilli 1 Bashkisé né mbledhjen e datés 4 2 f 2~ !207—% pasi shqyrtoi materialin e paraqitur
“Pér pérdorimin e fondit té vegant me qéllim shpérblimin e punonjésve mbéshtetés”. N&é zbatim
t€ higyit 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér

5 menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, ligjit nr 68, daté 27.04.2017
| “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, udhézimit nr 09. daté 23.03.2018 “Pér procedurat standarde

t€ zbatimit t€ buxhetit” i ndryshuar, VKM-sé nr 929, daté 17.11.2010 “Pér krijimin dhe pérdorimin e
fondit t€ veganté”, i ndryshuar, VKB-sé nr 113, daté 14.12.2023 “Pér miratimin e programit buxhetor
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024, 1 ndryshuar, VKB-sé nr 107, daté 14.12.2023 “Pér
miratimin € numrit maksimal t€ punonjsve dhe nivelit té pagave té bashkisé Gjirokastér pér vitin

20247, 1 ndryshuar.

VENDOSI:

|. Té miratojé pérdorimin e fondit t€ veg¢anté pér shpérbilimin e punonjésve mbéshtetés si;
Shpérblimi pér sektorin e rrugéve rurale prané Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare té jeté

né masén 10,000 lek.
Shpérblimi pér sektorin e mirémbajtjes pran€ Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare té jeté

né masén 10,000 lek
Shpérblimi pér sektorin e ndri¢imit prané Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare té jeté né

masén 10,000 lek
Shpérblimi pér sektorin e pastrimit t€ qytetit prané Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare

té jeté né masén 10,000 lek
Shpérblimi pér sektorin e pastrimit t€ njésive administrative prané Shérbimeve Komunitare

dhe Utilitare té jeté né masén 10,000 lek
Shpérblimi pér sektorin e gjelbérimit prané Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare té jeté

né masén 10,000 lek
Shpérblimi pér sektorin e transportit prané Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare té jeté né

masén 10,000 lek
Shpérblimi pér sektorin e aerodromit prané Shérbimeve Komunitare dhe Utilitare & jeté

né masén 10,000 lek







